
1 
 

               U S N E S E N Í  

   z 21. jednání RM, které se konalo dne 1. 12. 2021 od 15:00 hod. v kanceláři starostky města 

                 Nové Sedlo 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí zprávu „Vyhodnocení stavebních akcí za rok 2021“. 
 

Rada města bere na vědomí „Zprávu o stížnostech, peticích a ostatních podání za rok 2021“. 

 

RM Nové Sedlo nepřijala usnesení ve věci vyvěšení záměru prodeje p.p.č. 654/2 v k.ú. Nové 

Sedlo u Lokte – výměr 147 m2 a  postupuje do ZM. 

Pro: //  Proti: 4 Zdržel se: 1 Baumanová  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 225/2021   

RM Nové Sedlo schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o 

umístění stavby: ČEZd – SOBS VB 3588/IV – 12 - č.18498 mezi Městem Nové Sedlo a ČEZ 

Distribuce, a.s. - plná moc  Václav Vaidiš – Elektromontáže. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí cenu společnosti Chotes s.r.o. za uložení komunálního odpadu.  

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí výpovědi smluv společnosti Chotes s.r.o. o odvozu odpadu č. 

198, 201, 351 ke dni 31.12.2021. 

 

Usnesení č. 226/2021   

RM schvaluje vyvěšení záměrů nájmů a pachtů dle uvedeného soupisu a dle stanovených 

podmínek. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 227/2021   

RM Nové Sedlo schvaluje povolení provozu zařízení ke sběru a úpravě odpadů na pozemcích p. 

č. 164/25 a p. č. 164/31, k. ú. Chranišov a na pozemku p. č. 440/1, k. ú. Nové Sedlo, obec Nové 

Sedlo za těchto podmínek: 

Záměr vymezený v žádosti bude možné případně realizovat v předmětném území pouze na 

základě kladného výsledku veřejného projednání až po schválení a vydání Změny č.1 ÚP a to v 

souladu se stanovenými specifickými podmínkami a zejména výsledkem projednání ÚPD. 

Jako příjezdovou cestu užívat komunikaci na p.p.č.599/1 v k.ú. Chranišov ve vlastnictví 

Sokolovské uhelné právní nástupce,a.s.   

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

RM bere na vědomí: Dne 9.12.2021 v 9.00 hodin – Komunální odpadová společnost, a.s.  

svolává valnou hromadu a to v zastupitelském sále KÚKK. 

 

RM bere na vědomí informaci finančního úřadu o obecně závazné vyhlášce ke stanovení výše 

daně z nemovitých věcí. 

 

 

RM bere na vědomí novou Obecně závaznou vyhlášku města Nové Sedlo č.  4/2021,  o místním 

poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a současně se zrušuje Obecně závazná 

vyhlášku města Nové Sedlo č.  2/2021,  o místním poplatku za obecní systém odpadového 

hospodářství a postupuje ji ke schválení do ZM. 

 

 



2 
 

Usnesení č. 228/2021   

RM schvaluje Smlouvu o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě do 

napěťové hladiny 0,4 kV (NN) č.: 21_SOP_014121881224. Smlouva bude uzavřena mezi Městem 

Nové Sedlo a firmou ČEZ Distribuce, a.s., Děčín. Smlouvou se řeší navýšení jističe před 

elektroměrem: 3x63A v budově č.p. 534, Nové Sedlo. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 229/2021   

RM schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 

stavby č.: ČEZd_SoBS VB 7196/IV-12-0019192 na p.p.č. 1010/5 k.ú. Nové Sedlo u Lokte. 

Smlouva bude uzavřena mezi Městem Nové Sedlo a firmou ČEZ Distribuce, a.s., Děčín z důvodu 

zřízení odběrného místa pro p.p.č. 1007/1 k.ú. Nové Sedlo u Lokte. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 230/2021   

RM schvaluje Příkazní smlouvu č. 13/2021 na akci „Revitalizace vodní nádrže Malá Anna, k.ú. 

Nové Sedlo“. Příkazní smlouva bude uzavřena mezi Městem Nové Sedlo a panem Danielem 

Hájkem, bytem Horní Pískovec č.p. 111. Výkon TDO na výše uvedenou stavbu bude vykonáván 

po dobu 14 měsíců. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 231/2021   

Rada města Nové Sedlo schvaluje vyřazení nepotřebného, zastaralého a poškozeného majetku 

města, který je již pro potřeby města nevyužitelný, z evidence majetku města: 

- Z účtu 028 v hodnotě Kč 18 227,-- 

- Z účtu 902 0011 v hodnotě Kč 16 614,-- 

- Z účtu 902 0013 v hodnotě Kč   8 402,-- 

- Z účtu 902 0014 v hodnotě Kč 12 000,--. 

Uvedený majetek bude vyřazen fyzickou likvidací – uložením na sběrném dvoru. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 
 

Rada město Nové Sedlo nepřijala usnesení ve věci předložení návrhu na možnost odkupu 

nemovitostí Sokolovské uhelné, a.s.: 

- průmyslový objekt čp. 249, nacházející se na pozemku p.č. 657 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte, 

- rodinný dům čp. 144, nacházející se na p.p.č. 851 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte, 

- rodinný dům čp. 53, nacházející se na p.p.č. 852 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte: 

k rozhodnutí zastupitelstvu města. Návrh byl zamítnut. 

Pro: //  Proti: 5 Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Rada města Nové Sedlo bere na vědomí uskutečnění prodeje nepotřebného majetku města – 

traktoru John Deere X320, evidovaného pod inv. č. 022-00000689. 

 

 

Usnesení č. 232/2021   

Rada města Nové Sedlo schvaluje vyřazení nepotřebného, zastaralého a poškozeného majetku 

města, který je již pro potřeby města nevyužitelný, z evidence majetku města: 

- 021-00000170, pořízená v roce 1977 v hodnotě Kč 2 833,-- 

- 021-00000172, pořízená v roce 1977 v hodnotě Kč 2 833,--. 

Uvedený majetek bude vyřazen fyzickou likvidací. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 



3 
 

 

Usnesení č. 233/2021   

Rada města Nové Sedlo schvaluje dodatek č. 22 k pojistné smlouvě č. 7720158413 ze dne 

20.12.2006 uzavřené mezi smluvními stranami Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance 

Group se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika IČO: 47116617 

(pojistitel) a Městem Nové Sedlo se sídlem v Novém Sedle u Lokte, Masarykova 502, 357 34 

Česká republika IČO: 00259527 zastoupený starostkou města Ing. Věrou Baumanovou 

(pojistník). 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 234/2021   

RM schvaluje rozpočet na rok 2022 a střednědobý výhled rozpočtu na roky 2023 – 2024 ZŠ 

Nové Sedlo.   

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 235/2021   

RM schvaluje finanční příspěvek ve výši 2000,-Kč pro záchrannou stanici DROSERA, z.s.  

 Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 236/2021   

RM schvaluje ukončení nájmu nebytových prostor Denního centra Žirafa, z.s. na adrese 

Masarykova 217, Nové Sedlo dohodou ke dni  31.12.2021 a schvaluje Dohodu o ukončení 

nájmu. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 237/2021   

RM schvaluje ukončení nájmu nebytových prostor na adrese Masarykova ul. 534, Nové Sedlo 

dohodou ke dni 31.12.2021 a schvaluje Dohodu o ukončení nájmu.  

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí provedení investiční akce MŠ „Výměnu oplocení mateřské 

školy“, která bude rozdělena na dvě fáze. Tato akce bude provedena dle cenových nabídek a 

financována z investičního fondu MŠ.  

 

RM bere na vědomí realizaci investic ZŠ Nové Sedlo do konce roku 2021 dle přílohy z vlastních 

prostředků.  

 

RM bere na vědomí udělení volna ředitele ZŠ Nové Sedlo ve dnech 21. a 22. 12. 2021. 

 

Usnesení č. 238/2021   

RM schvaluje další spolupráci s odchytovým útulkem Petr PROKEŠ, Karlovy Vary. 
Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 239/2021   

RM schvaluje návrh rozpočtu na rok 2022 a střednědobý výhled rozpočtu na roky 2023 - 2024 

Mateřské školy Nové Sedlo, Sklářská 510. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 



4 
 

Usnesení č. 240/2021   

RM schvaluje vyřazení fyzicky a morálně opotřebeného majetku MŠ Nové Sedlo v celkové 

hodnotě 96333,50 Kč. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 241/2021   

RM schvaluje uzavření MŠ Nové Sedlo v termínu 27. -  31. 12. 2021. 

Pro: 5  Proti: // Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                                 ……………………………………. 

Ing. Věra Baumanová                          Milan Pešák 

starostka města                místostarosta města 

 


		2021-12-07T08:36:17+0100
	Ing. Věra Baumanová




